[image: ]

Edital nº 08/2024

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2024

VOLCIR CANUTO, Prefeito Municipal de Brunópolis-SC, no uso das atribuições de seu cargo, torna público o resultado final da chamada Pública nº 07/2024, para o cargo de Professor em caráter temporário.

CARGO PROFESSOR
[bookmark: _GoBack]1º Colocada: Ana Paula Tormen Hubner
2º Colocada: Maria Iloir da Silva Xavier Weber
3º Colocada: Valquíria Luana Minozzo

Brunópolis, 12 de novembro de 2024

VOLCIR CANUTO
PREFEITO MUNICIPAL

[image: ]
image1.png
Estado de Santa Catarina
Municipio de Brunépolis

image2.png
0 Selmo Heck, 2405 | Centro | 89634-000 | Brunépilis | SC ® administracao@brunopolis.sc.gov.br
(49) 3556.0020 | (49) 3556.0019 @ www.brunopolis.sc.gov.br